



Aarhus Logistics Center A/S

Oceanvej 13
8000 Aarhus C
CVR-nr. 32783503

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.05.2020

Flemming Busch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31.12.2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2019	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aarhus Logistics Center A/S

Oceanvej 13

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32783503

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Dan Gregers Nissen, formand

Per Jensen

Kim Gade Fialla

Jan Dam Poulsen, næstformand

Direktion

Per Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2019	2018	2017	2016	2015
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	45.477	43.067	40.550	31.112	16.008
Driftsresultat	(773)	(3.026)	(10.620)	(5.294)	(2.796)
Resultat af finansielle poster	(302)	(520)	(589)	(180)	(32)
Årets resultat	(955)	(2.766)	(8743)	(4.285)	(2.214)
Balancesum	21.712	30.529	43.777	20.420	19.176
Investeringer i materielle aktiver	110	505	4.987	2.315	8.501
Egenkapital	1.729	2.684	2.450	(2.807)	1.479
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	80	82	85	62	37
Nøgletal					
Solinitetsgrad (%)	7,96	8,79	5,60	(13,75)	7,71

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Solinitetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital}}{\text{Balancesum}} * 100$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i beskæftigelse indenfor transportsektoren, med fokus på terminal- og pakhusvirksomhed samt logistik i Aarhus området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelsen for regnskabsåret 01.01.2019 - 31.12.2019 udviser et underskud på 955 t.kr. mod et underskud på 2.766 t.kr. sidste år.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Resultatforventningen for 2019 var et forbedret resultat før skat i forhold til 2018, hvilket anses for værende opfyldt.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et forbedret resultat før skat det kommende år.

Særlige risici

Prisrisici

Selskabet skønnes ikke at være undergivet væsentlige prisrisici ud over hvad naturlig konkurrence medfører.

Renterisici

Det vurderes at mindre udsving i renten kun vil have begrænset indflydelse på indtjeningen.

Miljømæssige forhold

Selskabet handler i overensstemmelse med gældende miljø og sikkerhedslovgivning

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		45.477	43.067
Personaleomkostninger	1	(44.545)	(44.690)
Af- og nedskrivninger	2	(1.705)	(1.403)
Driftsresultat		(773)	(3.026)
Andre finansielle omkostninger		(302)	(520)
Resultat før skat		(1.075)	(3.546)
Skat af årets resultat	3	120	780
Årets resultat	4	(955)	(2.766)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.212	5.144
Materielle aktiver	5	3.212	5.144
Anlægsaktiver		3.212	5.144
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.351	16.486
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.351	4.446
Udskudt skat	6	3.397	3.685
Andre tilgodehavender		530	31
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		53	0
Periodeafgrænsningsposter	7	771	610
Tilgodehavender		18.453	25.258
Likvide beholdninger		47	127
Omsætningsaktiver		18.500	25.385
Aktiver		21.712	30.529

Passiver

	Note	2019	2018
		t.kr.	t.kr.
Virksomhedskapital	8	600	600
Overført overskud eller underskud		1.129	2.084
Egenkapital		1.729	2.684
Deposita		60	60
Langfristede gældsforpligtelser	9	60	60
Bankgæld		10.581	15.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.785	5.363
Gæld til tilknyttede virksomheder		30	0
Anden gæld	10	6.527	7.035
Kortfristede gældsforpligtelser		19.923	27.785
Gældsforpligtelser		19.983	27.845
Passiver		21.712	30.529
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	13		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	14		
Koncernforhold	15		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	600	2.084	2.684
Årets resultat	0	(955)	(955)
Egenkapital ultimo	600	1.129	1.729

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	37.985	38.866
Pensioner	5.743	5.038
Andre omkostninger til social sikring	817	786
	44.545	44.690
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	80	82

Direktion og bestyrelse får ikke særskilt vederlæggelse i Aarhus Logistics Center A/S

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	t.kr.	t.kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.884	2.152
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(179)	(749)
	1.705	1.403

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	t.kr.	t.kr.
Ændring af udskudt skat	173	(780)
Regulering vedrørende tidligere år	115	0
Refusion i sambeskatning	(408)	0
	(120)	(780)

4 Forslag til resultatdisponering

	2019	2018
	t.kr.	t.kr.
Overført resultat	(955)	(2.766)
	(955)	(2.766)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.
Kostpris primo	10.667
Tilgange	110
Afgange	(321)
Kostpris ultimo	10.456
Af- og nedskrivninger primo	(5.523)
Årets afskrivninger	(1.885)
Tilbageførsel ved afgang	164
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.244)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.212

6 Udskudt skat

	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Materielle aktiver	151	341
Fremførbare skattemæssige underskud	(3.491)	(4.026)
Udskudt skat i alt	(3.340)	(3.685)

Bevægelser i året	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Primo	(3.685)	(3.377)
Indregnet i resultatopgørelsen	230	(308)
Regulering vedrørende tidligere år	115	0
Ultimo	(3.340)	(3.685)

Udskudt skatteaktiv forventes at kunne udnyttes ved fremtidige positive resultater ingen for 3-5 år.

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger.

8 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Nominel værdi t.kr.
Aktiekapital	600.000	1	600
	600.000		600

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 t.kr.
Deposita	60
	60

10 Anden gæld

	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Moms og afgifter	0	26
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.397	1.467
Feriepengeforpligtelser	5.110	4.575
Anden gæld i øvrigt	20	967
	6.527	7.035

11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	59.531	69.058
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	40.033	51.539

12 Eventualforpligtelser

	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	14.085	60.952
Eventualforpligtelser i alt	14.085	60.952
Kautions- og garantiforpligtelser	14.085	60.952
Eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder	14.085	60.952

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Blue Water International A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

13 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Blue Water International A/S ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

14 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

15 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Blue Water Holding A/S
